
 
 
 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach realizuje projektu pn. „Akademia 

przyszłości w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbludowicach” współfinansowany 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

 
ZADANIA, KTÓRE REALIZUJEMY: 
• ZAJĘCIA EKOLOGICZNE 
• ZAJĘCIA MATEMATYCZNO – FIZYCZNE  
• ZAJĘCIA Z ZAKRESU DORADZTWA ZAWODOWEGO  
• ZAJĘCIA ZE SZTUKI UCZENIA SIĘ pn. DROGA DO SUKCESU  
• ZAJĘCIA ANTYDYSKRYMINACYJNE  
W ramach projektu zaplanowano również zakup pomocy dydaktycznych, które są niezbędne do 
przeprowadzenia planowanych zajęć dodatkowych. 
 
GRUPA DOCELOWA 
Projekt skierowany jest do 60 uczniów i uczennic naszej Szkoły w wieku szkolnym zgodnie z ustawą 
Prawo oświatowe, które zamieszkują teren gminy Busko-Zdrój, w całości tereny miejsko-wiejskie.  
 
CELE PROJEKTU 
Celem projektu jest podnoszenie jakości kształcenia podstawowego poprzez wzmocnienie oraz 
rozwijanie potencjału edukacyjno-wychowawczego 60 dzieci- 30 uczniów i 30 uczennic z Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbludowicach. Projekt przyczyni się do rozwijania kompetencji 
kluczowych uczestników i uczestniczek projektu, niezbędnych na rynku pracy w zakresie 
innowacyjności, przedsiębiorczości, pracy zespołowej, rozwiązywania problemów, matematycznych, 
nauk przyrodniczych, naukowo-technicznych, umiejętności uczenia się i kompetencji społecznych a 
także podnoszenia wiedzy o regionie.  
 
EFEKTY, REZULTATY PROJEKTU 
Projekt przyczyni się do wzrostu wiedzy i umiejętności minimum 60 uczniów i uczennic naszej Szkoły z 
zakresu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych; umiejętności uczenia się i komunikacyjnych 
umożliwiających uczniom podejmowanie dyskusji na tematy życia społecznego i zawodowego oraz 
umiejętności posługiwania się sprzętem komputerowym. Dodatkowo nastąpi poprawa relacji 
interpersonalnych wśród uczniów i uczennic, w tym rówieśniczych, rodzinnych i osobistych; 
podniesienie świadomości zachowań komunikacyjnych oraz wyposażenie ich w umiejętność słuchania, 
mówienia, porozumiewania się. Projekt przyczyni się również do nabycia umiejętności w zakresie 
radzenia sobie ze stresem oraz przygotuje dzieci do podjęcia trafnej decyzji dotyczącej wyboru ścieżki 
zawodowej. Bezpośrednim rezultatem projektu będzie nabycie przez minimum 60 uczniów i uczennic 
kompetencji wpisujących się w umiejętności podstawowe i przekrojowe, zgodne ze Zintegrowaną 
Strategią Umiejętności 2030. 
 
WARTOŚĆ PROJEKTU- 205.938,75 PLN 
 
WYSOKOŚC DOFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKICH – 175.047,94 PLN 
 
TERMIN REALIZACJI PROJEKTU – od 01.04.2024 do 30.06.2025 
 
#FunduszeEuropejskie 
 
 


